ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N" 763/2021
(De 02 de agosto de 2021)

Exonera ocupante de Cargo enr

Comissão do quadro de pessoal da

Prefeitura Municipal de Barra dos

Coqueiros e determina outras

providencias.

O PREFEITO NIUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais que lhc sào conferidas pcla Lei Orgânica
Municipal e corn basc na Lei C-'omplementar 0l 5/2020, resolve:

EXONERAR,

Art. l" - O servidor público, CARLOS JOSE GOMES DA SILVA, portador do RG n"
917.234 SSP/SE e CPF n" 586.263.525-49, do Cargo em Comissão de Secretário,
símbolo CCI, da Secretaria Municipal de Participação Popular.

Art. 2" - Este Decreto entrará em vlgor na data de sua publicaçào.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

(iabinete do Prefeito. 02 de agosto dc 2021

ÀhL,"hr J*à h',*rt
MACEDOE SANTOS

Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Percira. l6 Centro - Barra dos Coqueiros/SE CEP49.140-000 CNPJ:
13. 128.863/000 r -90